
Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Tereza Chaloupková.                                                      
Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské 

zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV). 

Doplň do žížal chybějící písmena podle abecedy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Tereza Chaloupková.                                                      
Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské 

zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV). 

Doplň do hadů chybějící písmena podle abecedy. 
 

 
 



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Tereza Chaloupková.                                                      
Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské 

zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV). 

Doplň do třešní chybějící písmena podle abecedy. 
 

 
 



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Tereza Chaloupková.                                                      
Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské 

zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV). 

Škrtni vagón, který jede v řadě abecedy na špatném místě. 
 

 
 



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Tereza Chaloupková.                                                      
Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské 

zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV). 

Napiš vedle obrázků název zvířete a pak očísluj zvířata od 1 do 6 podle abecedy. 


